2014年８月 12日

会 社 名 日本マニュファクチャリングサービス株式会
社

代 表 者 名 代表取締役社長 小野 文明
コード番号 ２１６２
問 合 せ 先 常務取締役コーポレート本部長 末廣 紀彦

電 話 番 号  03（5333）1711（代表）

（訂正）「2015 年 3 月期 第１四半期決算説明資料」

の一部訂正のお知らせ

 本日、公表しました「2015年３月期第１四半期決算説明資料」の記載に一部誤りがありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

訂正箇所：

「2015年３月期第１四半期決算説明資料」

15ページ ToSTNeT-3による自己株式の買付および主要株主の異動に関して

（訂正前）

自己株式の取得および株式譲渡によりジャフコの各ファンドが保有する当社株式保有比率はあわせて

37.3％から10.5%へ

ＭＢＯファンドの保有比率10.5％

（訂正後）

自己株式の取得および株式譲渡によりジャフコの各ファンドが保有する当社株式保有比率はあわせて

37.3％から10.9%へ

ＭＢＯファンドの保有比率10.9％

なお、訂正後の当該資料を添付いたします。

以 上

１．ToSTNeT-3による自己株式の買付および主要株主の異動に関して

15

ToSTNeT-3

自己株式の
買付

当社取締役
塩澤氏への
株式譲渡

自己株式の取得および株式譲渡により
ジャフコの各ファンドが保有する当社株式保有比率は

あわせて37.3％から10.9％へ

筆頭株主
ｼﾞｬﾌｺ･ﾊﾞｲｱｳﾄ
2号投資事業
有限責任組合
（35.8％）

JAFCO Buyout No.2
Investment Limited
Partnership(Cayman
)L.P.（1.5％）

＊（）およびここで言う株式保有比率は発行済株式総数（自己株式を含む）に対しての株式保有比率を意味する

8月12日
1,426,500株を
買付け
（13.2％）

8月14日予定
1,426,500株が
塩澤氏に譲渡
（13.2％）

（2014年6月末時点）
MBOファンドの
保有比率10.9％
ジャフコが保有するファンドの当
社株式保有比率が小さくなる

自己株式の
保有比率18.6％

筆頭株主の異動
当社代表取締役社長
小野文明が筆頭株主となる

新たな主要株主
当社取締役塩澤氏が
主要株主に異動する予定